



Gourmet Bakery
handgefertigte "Selanik" Tee Biscotti
handmade "Selanik" Tea Biscotti
el yapımı selanik gevreği

handgefertigte „selanik“-Tee-Biscotti Knackig, fruchtig-nussig . Mit mit feiner mediterraner Süße durch Feige, Kirsche und Orangenschalen. Ein MUSS zum Tee & Kaffee. Ideal zum Eindippen oder zum Knuspern & Bestreichen beim Frühstück. Nach traditionellem Familienrezept.



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Allergene / Allergen Information



GLUTEN



NUTS



EGGS

Enthält: Gluten, Ei, Nüsse.
Kann Spuren von Sesam, Soja, Sulfiten, Milch und Milchprodukten enthalten.

Contains: Gluten, egg, nuts.
May contain trace of sesame, soy, sulphide, milk and dairy products.

içerir: Gluten, yumurta, sert kabuklu meyveler içerir.
Eser miktarda susam, soya, sülfid, süt ve süt ürünleri içerebilir.

Inhaltsstoffe "handgefertigte "Selanik" Tee Biscotti" :
Weizenmehl, Eier von freilaufenden Hühnern, Zucker, Haselnüsse, Mandeln, gemischtes Obst aus der Dose [Orangenschale, **Kirschen, Feigen**, Zucker (*Glukose-Fruktose-Sirup*), Säureregulator (Zitronensäure), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Kirschen-Farbstoff (Erythrosin)], Kuchenzusatz [*Wasser, Emulgator (mono und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Trägerstoffe (Propan-1,2-diol, Glycerin, Feuchthaltemittel (Sorbitirup), Stabilisator (Natrium, Kalium und Calciumsalze von Speisefettsäuren))*], Backpulver

Ingredients "handmade "Selanik" Tea Biscotti" :
Wheat flour, free-range eggs, granulated sugar, hazelnuts, almonds, Canned mixed fruit [Orange peel, Cherry, Fig, Sugar (Glucose-fructose syrup), acidity regulator (citric acid), preservative (potassium sorbate), cherry-colorant (Erythrosine)], bakery additive [*Water, Emulsifier (mono and diglycerides of fatty acids, Polyglycerol esters of fatty acids, Carriers (Propane-1, 2-Diol, Glycerol, Humectant (Sorbitol syrup), Stabilizer (Sodium, Potassium and Calcium salts of fatty acids))*], baking powder

içindekiler "el yapımı selanik gevreği" :
Buğday unu, yumurta, şeker, findık, badem, karışık meyve konserve [portakal kabuğu, kiraz, incir, şeker (glikoz-fruktoz şurubu), asitlik düzenleyici (sitrik asit), koruyucu (potasyum sorbat), renklendirici (eritrosin)], pasta katkı maddesi [su, emülgatör (yağ asitlerinin mono ve digliseridleri, yağ asitlerinin poligliserolesterleri, taşıyıcılar (propan-1, 2-diol, gliserol, nem verici (sorbitol şurubu), stabilizör (yağ asitlerinin sodyum, potasyum ve kalsiyum tuzları), kabartma tozu



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Nährwertangaben

Nutrition info	g/% je/per 100g
Brennwert / Energy	1895 KJ / 453 kcal
Fett / Fat <i>davon gesättigt / of which saturates</i>	18.6 2.8
Kohlehydrate / Carbohydrates <i>davon Zucker / of which sugar</i>	49.6 31.2
Ballaststoffe / Dietary Fiber	11.2
Salz / Salt	0.3
Eiweiß / Protein	16.2



Artikel: 8680434713565
Gourmet Bakery
handgefertigte "Selanik" Tee Biscotti
handmade "Selanik" Tea Biscotti
el yapımı selanik gevreği

EAN Code: 8680434713565



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.

